[image: image1.jpg]

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
          от  28.10.2015                                                                                № 23
                                                                                     г. Курганинск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Курганинский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в целях реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район Совет муниципального образования Курганинский район решил:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Курганинский район (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Курганинского района», разместить на сайте администрации муниципального образования Курганинский район и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Курганинский район

                                 А.Н. Ворушилин
Председатель Совета муниципального образования Курганинский район

                                   Е.А. Романов